

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0137875568
---	-----------------------	----------------

2	02/10/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:55:21 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	ოთარ ივანიძე	37001006874
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის N11 საჯარო სკოლა	238762987
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	სამტრედია კრავიშვილის 28 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფასადის ემულსია 15ლ.	01	ცალი	2.0000	85.0000	170.0000
2	საღებავის ფერები	02	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
3	პლ. ფარდის საკიდი	03	ცალი	6.0000	4.0000	24.0000
4	თვით მჭრელი	04	ცალი	400.0000	0.0200	8.0000
5	საკეტის გული	05	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
6	თათმანი	06	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	საღებავი ემალის 2,6კგ.	07	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
8	საღებავი ემალის 0,8კგ.	08	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
9	ბურღი	09	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
10	ლით. საჭ. ფირფიტა	11	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13	269 - ორას სამოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/10/2014	დრო (საათი, წუთი)	11:40:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო. BANKI რესPUBLIKA. GE76BR 0000010452859022
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0137875568 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ეკო ნათურა	12	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13	269 - ორას სამოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/10/2014	11:40:59
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო. BANKI რესPUBLIKA. GE76BR 0000010452859022
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2015, 14:09:14